1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016 № 37

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрации поселения
Воскресенское от 12 октября 2015
года № 32

С целью совершенствования бюджетного планирования,

ориентированного на результат, а также повышения эффективности

бюджетных расходов, руководствуясь решением Совета депутатов поселения

Воскресенское от 25 ноября 2013 года № 32/4 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения

Воскресенское, их формирования и реализации», администрация поселения

Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

от 12 октября 2015 года № 32 «Об утверждении Долгосрочной целевой

программы «Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства

поселения Воскресенское на период 2016-2018 годы»» следующие изменения

и дополнения:

1.1.  Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Благова Д.А.

Заместитель главы администрации     Д.А. Благов

3

 Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское
от 12.10.2016 № 37

Изменения и дополнения

в Долгосрочную целевую программу
«Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения

Воскресенское на период 2016-2018 годы»

Внести в Долгосрочную целевую программу «Модернизация, реконструкция и
развитие дорожного хозяйства поселения Воскресенское на период 2016-2018 годы» (далее
– Программа) следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения и дополнения в раздел Паспорта Программы «Объем и
источники финансирования», изложив его в следующей редакции:

Объем и источники
финансирования

Источником финансирования Программы является:
- бюджет города Москвы
- бюджет поселения Воскресенское
Объем финансирования Программы:
всего составляет- 90 591,0 тысяч рублей, в том числе:
2016 – 37 908,0 тысяч рублей;
2017 – 17 123,0 тысяч рублей;
2018 – 35 560,0 тысяч рублей;
из бюджета города Москвы
составляет- 56 337,8  тысяч рублей, в том числе:
2016 – 20 923,9 тысяч рублей;
2017 – 13 710,0 тысяч рублей;
2018 – 21 703,9 тысяч рублей
из бюджета поселения Воскресенское
составляет-34 253,2 тысяч рублей, в том числе:
2016 – 16 984,1 тысяч рублей;
2017 –   3 413,0 тысяч рублей;
2018 – 13 856,1 тысяч рублей;
Ежегодный объем финансирования Программы подлежит уточнению

2. Внести изменения и дополнения в пункт 4 Программы «Ресурсное обеспечение

программы», изложив его в следующей редакции:
4. «Ресурсное обеспечение программы».
В рамках Программы предусматривается финансирование мероприятий по

модернизации, реконструкции и развитию объектов дорожного хозяйства на территории
поселения Воскресенское за счет средств бюджета поселения Воскресенское и бюджета
города Москвы.

Из бюджета города Москвы составляет – 56 337,8 тысяч рублей, в том числе:
2016 – 20 923,9 тысяч рублей;
2017 – 13 710,0 тысяч рублей;
2018 – 21 703,9 тысяч рублей.
 Из бюджета поселения Воскресенское составляет – 34 253,2 тысяч рублей, в том

числе:
2016 – 16 984,1тысяч рублей;
2017 –  3 413,0 тысяч рублей;
2018 – 13 856,1 тысяч рублей.

Ежегодный объем финансирования Программы подлежит уточнению.

4

3. Внести изменения и дополнения в Приложение 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Модернизация,
реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения Воскресенское на период 2016-2018 годы», изложив в следующей
редакции:

Приложение 1 к Долгосрочной целевой
программе «Модернизация, реконструкция
и развитие дорожного хозяйства поселения
Воскресенское на период 2016-2018 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

Долгосрочной целевой программы «Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства
поселения Воскресенское на период 2016-2018 годы»

N п/п Мероприятия

по реализации
Программы

Объем финансирования, тыс. руб. Сроки
исполнения

Исполнитель Бюджетополучатель,
бюджетная классификация всего в том числе по источникам

бюджет города
Москвы

местный
бюджет

привлеченные
источники

1 2 3  4 5 6 7 8 9
1.   Раздел 1                                 Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения Воскресенское
1.1. Мероприятие 1 Содержание  автомобильных дорог
 В т.ч. по годам:
 2016        17 432,50 13 773,90 3 658,60  2016

Подрядная
организация по
итогам торгов

1.1.1. Содержание дорог 15 247,9 13 773,90 1 474,0   900 0409 79507S0100 244;

900 0503 01Д 005000 244
1.1.2 Обработка ПГМ 2 184,6  2 184,6   900 0409 7950700100 244
 2017         15 210,0 13 710,0 1 500,0  2017
1.1.1 Содержание дорог 15 210,0 13 710,0 1 500,0   900 0409 79507S0100 244;

900 0503 01Д 005000 244
 2018         21 492,50 14 553,90 6 938,60  2018
 Всего по разделу 1: 54 135,00 42 037,80 12 097,20
 В т.ч. по годам:
 2016      17 432,50 13 773,90 3 658,60
 2017         15 210,0 13 710,00 1 500,0
 2018         21 492,50 14 553,90 6 938,60
2. Раздел 2                               Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения Воскресенское
2.2. Мероприятие 2 Ремонт автомобильных дорог
 В т.ч. по годам:

5

 2016       20 475,50 7 150,00 13 325,50  2016

Подрядная
организация по
итогам торгов

2.2.1 Ремонт дорог согласно

титульному списку
   20 470,50

7 150,00 13 320,50   900 0409 795 07S0200 244;

900 0503 01Д 0300200 244
2.2.2 Технадзор ремонта дорог 5,00  5,00   900 0409 795 0700200 244
 2017         1 913,0 0,00 1 913,00  2017
2.2.1. Ремонт дорог согласно

титульному списку
1 913,00 0,00 1 913,00

 900 0409 795 0700100 244

 2018         14 067,50 7 150,00 6 917,50  2018
 Всего по разделу 2 : 36 456,00 14 300,00 22 156,00
 В т.ч. по годам:
 2016        20 475,50 7 150,00 13 325 ,50
 2017        1 913,00 0,00 1 913,00
 2018         14 067,50 7 150,00 6 917,50
 Всего по программе: 90 591,00 56 337,80 34 253,20
 В т.ч. по годам:
 2016     37 908,00 20 923,90 16 984,10
 2017        17 123,00 13 710,00 3 413,00
 2018         35 560,00 21 703,90 13 856,10